HASS 500-S Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. HASS 500-S Distributeur HASS 500-S Fournisseur HASS 500-S
Prix HASS 500-S Photos de HASS 500-S HASS 500-S Image
Fiche technique PDF HASS 500-S HASS 500-S Télécharger la fiche technique Fiche technique HASS 500-S
Stock HASS 500-S Acheter HASS 500-S Acheter LEM USA, Inc. HASS 500-S
LEM USA, Inc. HASS 500-S Fournisseur LEM USA, Inc. Distributeur LEM USA, Inc.
LEM USA, Inc. HASS 500-S LEM HASS 500-S LEM USA Inc. HASS 500-S
LEM USA, Inc.
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE HASS 500-S
FABRICANT LEM USA, Inc.
LA DESCRIPTION SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 5V
SÉRIES HASS
TYPE DE CAPTEUR Hall Effect, Open Loop
SENSIBILITÉ -
TEMPS DE RÉPONSE 3µs
POLARISATION Bidirectional
EMBALLAGE Tray
PACKAGE / BOÎTE Module
SORTIE Ratiometric, Voltage
AUTRES NOMS
398-1067
64.71.50.000.0
HASS500S
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 85°C
NOMBRE DE CANAUX 1
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 6 Weeks
LINÉARITÉ ±0.5%
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA FRÉQUENCE DC ~ 50kHz
POUR MESURER AC/DC
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Current Sensor 500A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
COURANT - ALIMENTATION (MAX) 19mA
COURANT - DÉTECTION 500A
EXACTITUDE ±1%
HASS 500-S
Numéro d'article: HASS 500-S
Fabricant / marque: LEM USA, Inc.
Description du produit SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 500-S.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de HASS 500-S
HASS 500-S.pdf
Tags associés
Produits connexes
HAS050YH-AN
Fabricants:  Bel
La description:  DC DC CONVERTER 12V 50W
En stock:  Out stock
RFQ
HASS 400-S
Fabricants:  LEM USA, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
En stock:  737 pcs
RFQ
HASS 600-S
Fabricants:  LEM USA, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
En stock:  99 pcs
RFQ
HASS 300-S
Fabricants:  LEM USA, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
En stock:  910 pcs
RFQ
HASS 100-S
Fabricants:  LEM USA, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
En stock:  870 pcs
RFQ
HASS 200-S
Fabricants:  LEM USA, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
En stock:  802 pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
Fabricants:  Bel
La description:  DC DC CONVERTER 5V 30W
En stock:  Out stock
RFQ
HAS030ZH-AN
Fabricants:  Bel
La description:  DC DC CONVERTER 12V 30W
En stock:  Out stock
RFQ
HAS050YG-ANG
Fabricants:  Bel
La description:  DC DC CONVERTER 5V 50W
En stock:  Out stock
RFQ
HASS 50-S
Fabricants:  LEM USA, Inc.
La description:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
En stock:  372 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
Fabricants:  Bel
La description:  DC DC CONVERTER 12V 50W
En stock:  Out stock
RFQ
HAS050YG-AN
Fabricants:  Bel
La description:  DC DC CONVERTER 5V 50W
En stock:  Out stock
RFQ